

---

# Flexi Byg og Montage ApS

**CVR-nr.: 40678247**

Rudolfgårdsvej 1A  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2025**

---

**Tim Henriksen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Flexi Byg og Montage ApS Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 40678247 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
<b>Revisor</b>	REALVISION ApS Rudolfgårdsvej 1 8260 Viby J DK Danmark CVR-nr.: 18216833 P-enhed: 1004860059

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

## **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har realiseret et overskud på t.kr. 70 og egenkapitalen udgør t.kr. 49. Dermed er egenkapitalen reableret.

Ledelsen finder at resultatet er tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.966.629</b>	<b>1.280.383</b>
Personaleomkostninger	1	-1.830.182	-1.471.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.018	-8.020
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>118.429</b>	<b>-199.042</b>
Andre finansielle omkostninger		-25.128	-13.429
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>93.301</b>	<b>-212.471</b>
Skat af årets resultat		-22.900	45.678
<b>Årets resultat</b>		<b>70.401</b>	<b>-166.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		70.401	-166.793
<b>I alt</b>		<b>70.401</b>	<b>-166.793</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.000	8.018
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.000</b>	<b>8.018</b>
Deposita		4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.000</b>	<b>12.018</b>
Råvarer og hjælpematerialer		9.000	9.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.733	508.004
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	350.000	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		101.987	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	269.469
Udskudte skatteaktiver		19.250	42.150
Tilgodehavende skat		24.880	28.000
Periodeafgrænsningsposter		2.904	5.624
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>748.754</b>	<b>853.247</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>757.754</b>	<b>862.247</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>799.754</b>	<b>874.265</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.640	-61.761
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>48.640</b>	<b>-21.761</b>
Gæld til banker		146.411	162.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.956	193.338
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	138.000
Skyldig selskabsskat		0	7.897
Skyldig moms og afgifter		232.135	254.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.612	140.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>751.114</b>	<b>896.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>751.114</b>	<b>896.026</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>799.754</b>	<b>874.265</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.530.780	1.265.087
Pensionsbidrag	195.978	146.629
Andre omkostninger til social sikring	103.424	59.689
	<b>1.830.182</b>	<b>1.471.405</b>

### 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris	297.500	0
A conto avance	52.500	0
Faktureret a conto	0	0
	<b>350.000</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en resthæftelse på ca. 20 t.kr.  
Selskabet har ikke stillet kautionsforpligtelser.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4